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komisjonile 
Kodukorra artikkel 115 

Pervenche Berès 
Tööhõive- ja sotsiaalkomisjoni nimel 

Teema: Noortele pakutavate võimaluste algatus 

Euroopa finants- ja majanduskriisi pikaajalised mõjud on viinud noorte töötuse määra olulise 
suurenemiseni: 14,7 protsendilt 2008. aastal kuni 22,1 protsendini 2011. aasta alguses. Euroopas on 
ilma tööta umbes 5,5 miljonit noort inimest, mis tähendab, et tööd ei leia rohkem kui üks viiest alla 25-
aastasest inimesest. Samal ajal ei õnnestu paljudel noortel inimestel realiseerida oma 
hariduspotentsiaali või omandada tööandjate jaoks olulisi oskusi. 7,5 miljonit inimest vanuses 15–24 ei 
tööta praegu ega omanda ka haridust või saa väljaõpet.  

1. Millist uut teavet saab komisjon anda 31. jaanuaril 2012. aastal hr Barroso kirjas nimetatud kaheksa 
ELi liikmesriigi tegevusüksuse töö ja edusammude kohta? Kas komisjon oskab täpsustada igale riigile 
seatud kvantitatiivsed ja kvalitatiivsed eesmärgid ja nende saavutamise ajakava? Kas komisjonil on 
ettekujutus, mis läheb nendele riikidele maksma noorte inimeste lahkumisest tingitud ajude äravool? 

2. Kas komisjon oskab tuua näiteid Euroopa Sotsiaalfondi vahendite kasutamise kohta nendes 
liikmesriikides noorte tööpuuduse probleemi lahendamiseks? Kas komisjonil on plaanis anda osa 
Euroopa Sotsiaalfondi 22 miljardist üksnes nende kaheksa ELi liikmesriigi või mõne teise noorte 
inimeste töötamisvõimalusi edendada sooviva liikmesriigi kasutusse? Kas komisjon on, arvestades 
rahaliste ressursside piiratust nendes kaheksas liikmesriigis, kaalunud struktuurifondide 
kaasrahastamismäärade suurendamist kui ajutist ja ambitsioonikamat meedet kui olemasolevate 
määrade ümberjaotamine? 

3. Millisena näeb komisjon parlamendi rolli liikmesriikidele kavandatud 82 miljardi euro, mis on aastateks 
2007–2013 ette nähtud 347 miljardi euro suurusest kogusummast veel kasutamata, jaotamise 
protsessi parema läbipaistvuse ja tihedama koostöö saavutamisel? 

4. Kas komisjon on kaalunud täiendavate rahastamisvahendite leidmist, et aidata liikmesriikidel noorte 
tööpuuduse vastu võidelda? 
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